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ALLNUTRITION ALLDEYNN WheyRose Cookie with Cookies
500 g
 

Cena: 79,99 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 500 g

Postać proszek

Producent/
Dystrybutor

SFD S.A.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka ALLDEYNN WHEYROSE to pełnowartościowe białko do picia, z dodatkiem enzymów trawiennych brandowej formuły
DIGEZYME®. Odżywka białkowa opiera się na Whey Protein Concentrate - najwyższej jakości koncentracie białka serwatki bez laktozy,
które uważane jest za jedne z najlepszych źródeł białka w diecie. WHEYROSE charakteryzuje się łatwym trawieniem, szybkim
wchłanianiem oraz wysoką zawartością niezbędnych aminokwasów rozgałęzionych BCAA. WHEYROSE to białko stworzone dla
wszystkich tych, którzy mają trudności z tolerancją innych odżywek białkowych. DIGEZYME® - to opatentowany przez amerykańskie
laboratorium Sabinsa, kompleks enzymów trawiennych, w który skład wchodzi: amylaza, celulaza, lipaza, laktaza i proteaza. Enzymy
trawienne pomagają w rozkładaniu makrocząsteczek na mniejsze elementy, dzięki czemu składniki z pożywienia oraz z odżywki
WHEYROSE, mogę jeszcze lepiej się przyswajać. Działanie Białko jest niezbędnym makro składnikiem codziennej diety i pełni w
organizmie funkcje budulcowe - przyczynia się do wzrostu i zachowania masy mięśniowej, jednocześnie dbając o zdrowe kości.
Dostarczanie odpowiedniej ilości białka jest szczególnie ważne dla sportowców i wszystkich aktywnych osób. Jeśli zależy Ci na
większych korzyściach wynikających z aktywności fizycznej i Twoim celem jest kształtowanie pięknej, wysportowanej sylwetki to
WHEYROSE jest produktem idealnym dla Ciebie. Trening, dieta i wysokiej jakości odżywka białkowa WHEYROSE to pomoc w osiągnięciu
sukcesu i realizacji wszystkich celów sylwetkowych. Właściwości Jest to cukier mleczny zbudowany z cząsteczek glukozy i galaktozy.
Laktoza występuje naturalnie w mleku krowim i zawiera od 4,6 do aż 4,9 g w każdych 100g. Cukier mleczny znajduje się również wielu
innych produktach, w tym: lodach, kefirze, maślance, serach białych, śmietanie, czy też jogurcie naturalnym. Laktoza jest niezbędna w
okresie niemowlęcym. Enzymem odpowiedzialnym za jej trawienie jest laktaza, którego aktywność zanika w kolejnych etapach rozwoju
człowieka, tym samym prowadzi to do nietolerancji laktozy i pojawiających się problemów ze strony układu pokarmowego. Nietolerancja
laktozy to w obecnych czasach bardzo popularna przypadłość, która uaktywnia się w momencie, gdy mamy w organizmie niedobory
laktazy - enzymu potrzebnego do jej rozkładu. Nietolerancja objawia się przykrymi dolegliwościami ze strony układu pokarmowego.
Osoby z nietolerancją laktozy skarżą się między innymi na: mdłości, ból brzucha, wzdęcia i kolki. Zalecane porcjowanie Porcję 30 g (1
miarka) produktu wymieszać z 200 ml wody. Spożywać bezpośrednio po przygotowaniu. Nie przekraczać 1 porcji dziennie. Dodaj
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WheyRose rano do owsianki lub pancakes'ów ,albo pij po treningu. Jeśli trenujesz dół ciała to dorzuć 1 porcji pół godziny przed
treningiem. Czasem jak najdzie Cię ochota na przekąskę to dodaję białko, łyżkę masła orzechowego i jakiś owoc do blendera, żeby zrobić
pyszny koktajl. 
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